
Påsk i Sunnmöre (28/3 till 3/4) 
I Sunnmöre är det nära mellan topp och fjord. Är 

vädret klart ser du havet från Skåra-salens topp och 
snöar det får du oförglömliga puderåk. För dig som 
kan det här med toppturer är Sunnmöre nästan ett 

måste! 
 

Planen för STK:s resa är sju topptursdagar med 
början söndagen den 28 mars. Beroende på väder 
och snöförhållanden kan det bli någon dag offpist i 

Stranda skidsystem. 
 

Till Sunnmöre åker man lämpligast bil. Det är ca 100 
mil från Stockholm och man bör räkna med minst 15 
timmars körning. Det går att också att flyga till 

exempelvis Ålesund och där hyra bil. Vi kommer att 
hjälpa till med samordningen av biltransporter.  

 

Anmälan  

Du anmäler dig genom att skicka ett mail till topptur@stockholmstelemarksklubb.se och 
betala till PG 431754-1 (ange namn och telefonnummer), senast fredag 26 februari. 

Bekräftelse på att du har fått plats får du genom mail. Antalet deltagare är begränsat så 
det är först ti ll kvarn som gäller!  

 
I mailet anger du namn, telefonnummer, transportsätt, önskemål om samåkning eller om 

du har platser över i din bil. 
 
Priset för resan är 500 kr. För att få åka med på resan måste du vara medlem i STK. Det 

går bra att betala medlemsavgiften på 250 kr samtidigt som du betalar resan.  

Boende 

De flesta nätterna bor vi i eget tält och lagar maten på 
stormkök. Vi kommer att förflytta oss mellan olika 
områden flera gånger under veckan.  

 
Om vädret tillåter gör vi kanske en utflykt till en hytta 

uppe i bergen. Kostnaden för boende i hyttan ingår 
inte men medlemskap i STF ger rabatt. 
 

Förberedelser 

Vi kommer att anordna en planeringsträff där vi går igenom samåkning, packning, tält- och 

matlag, tidigare erfarenheter samt tittar på kartan över Sunnmöre.  
 

Säkerhet 

Denna resa riktar sig till dig som är erfaren toppturare och skidåkare med god kondition. 
Alla deltar under eget ansvar och du behöver ha tillräcklig kunskap om lavinsäkerhet och 

vägval för att våga lita på ditt eget omdöme under turerna. Personlig säkerhetsutrustning i 
form av transciever, spade och sond är obligatoriskt och det förutsätts att du är väl 
förtrogen med hur de används.  


